E-Mail: oswald.reisen@freenet.de - Web: www.oswald-bustouristik.de

Vorabinfo

Februar
Sa., 21.02.
Sa., 28.02.

Marz

Mi., 11.03.
Sa., 14.03.
Sa., 28.03.
Sa., 28.03.
Sa.,28.03.
Mo., 30.03.

April

03.-06.04.
Sa.,11.04.
19.-26.04.
15.-19.04.
24.-26.04.

Mai
Fr.01.05.
01.-03.05.
So0.,10.05.
So., 10.05.
14.-17.05.
Do.,14.05.
Sa., 16.05.
So0.,31.05.

Juni

04.-07.06.
Do.04.06.
Sa.,06.06.
So.,07.06.
Sa.,20.06.
Sa.,20.06.

Juli
Sa.,04.07.
04.-05.07.
10.-12.07.
Fr.10.07.
Sa., 11.07.
Fr.17.07.

Oswald Reisen e.K. - Rinchnacher Strafie 1 - 94209 Regen
Telefon: +49 (0) 9921 - 7851 oder +49 (0) 9921 - 904400
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Telefax: +49 (0) 9921 - 904418

R

Reiseprogramm Ubersicht 2026

" Cavalluna " - Das Tor zur Anderswelt - Olympiahalle Miinchen ab 94,00 €
Wagrain - Tagesskifahrt inkl. Skipass 115,00 €
Firma Wenatex & Winterspecial im Rupertihof inkl. Essen & Musik frei
Zirkus Krone - Miinchen ab 57,00 €
Musical " Cinderella" - Dt. Theater Miinchen ab 104,00 €
Die Schlagernacht des Jahre - Olympiahalle Miinchen ab 119,00 €
Muscial "Dracula - Dt. Theater Miinchen ab 119,00 €
Firma austrosleep Salzburg & Ostermarkt Gut Aiderbichl 5,00 €
Saisoneroffnung - Comer See inkl. Standseilbahn, Schiff uvm. HP 498,00 €
Tagessaisoneroffmungsreise Pilsen inkl. Stadtfiihrung & Mittag 39,00 €
Abano - Hotel Orvieto Kururlaub HP 941,00 €
Istrien - Rabac viele Extras inklusive HP 549,00 €
Thiiringen-Ahorn Hotel Friedrichsrhoda - inkl. Rundfahrt HP 299,00 €

mit Tanz & Musik - Sa. Stargastauftritt Katharina Herz & Michael Heck inkl. Autogrammstunde

Krumau mit Stadtfiihrung 46,00 €
Berlin - inkl.. Lichterfahrt mit Reiseleitung UF 308,00 €
Muttertagsreise - Berchtesgaden mit Schiffahrt

Muttertagsreise - Birkenstein- Spitzingsee-Fischbachau

Gardasee - Garda HP 479,00 €
Marienbad - Karlsbad mit Reiseleitung 54,00 €
Kaiserschmarrnfest - Ellmau am Wilden Kaiser 64,00 €
Narzissenfest - Bad Aussee a. Grundlsee inkl. Eintritt 74,00 €
Bregenzer Wald - Bodensee-St.Gallen-Kérbersee HP 355,00 €
Karwendelgebirge - Eng - Achensee 57,00 €
Postalm 59,00 €
Tiergarten Niirnberg inkl. Eintritt 59,00 €
Wien mit Stadtrundfahrt 66,00 €
Musical " Sister Act " - Deutsches Theater Miinchen ab 119,00€
Winklmoosalm - Reith i.Winkel & Windbeutelgrafin-Ruhpolding 54,00 €
Graz mit Haulyfahrt - Schokoladenfabrig & Lurggrotte UF 249,00 €
Heidelberg inkl. Stadtfiihrung UF 329,00 €
Donau in Flammen - Passau inkl. Feuerwerk & 2 Gang Menii 113,00 €
Wildschénau -Markbachjochbahn-Schénangeralm 45,00 €
"Helene Fischer " Konzert - Allianz Arena Miinchen - Nur Fahrt 40,00 €



Sa.,25.07.
s0.,26.07.

August
Sa.,01.08.

Sa.,01.08.
Do., 06.08.
Fr., 07.08.
Sa.,08.08.
So. 09.08.
Do.,13.08.
So.,16.08.
So0.,16.08.
22.-29.08.

September
Mi., 02.09.
Do.,03.09.
05.-06.09.
18.-20.09.
Sa., 19.09.
26.-27.09.

Oktober

01.-04.10.
03.-04.10.
So.,11.10.
08.-11.10.
22.-25.10.

November
Sa., 14.11.
Di., 24.11.
Sa., 21.11.

1Tg.
1Tg.

1Tg.

1Tg.
1Tg.
1Tg.
1Tg.
1Tg.
1Tg.
1Tg.
1Tg.
8 Tg.

1Tg.
1Tg.
2Tg.
3Tg.
1Tg.
2Tg.

4Tg.
2Tg.
1Tg.
4Tg.
4Tg.

1Tg.
1Tg.
1Tg.

Lichtensteinklamm b. St.Johann i. Pongau & Maria Alm
3 Seen Rundfahrt - Mondsee - Wolfgangsee - Traunsee

Donau im Feuerzauber - Passau  inkl. Feuerwerk & 2 Gang Menii

mit Barfood Boot & 3 Gang Menii

Wien mit Stadtrundfahrt

Firma Wenatex Salzburg & 3 Seen Rundfahrt Salkammergut
Krumau mit Stadtfiihrung

Regensburg mit Kelheim

Marienbad - Karlsbad mit Reiseleitung

Prag mit Stadtfiihrung

Wachau - entlang der Donau

Tiergarten Miinchen inkl. Eintritt
Badereise mittlere Adria - Cattolica Hotel Cormoran & Tiffany’s

Berchtesgaden - Kdnigssee

Prag mit Stadtfiihrung

Wien

Sudtirol - Dolomitenrundfahrt

Reith i.Alpbachtal - Bauernmart m.Almabtrieb & Kirchtagsfest
Schladming

Lago Maggiore-Borromdische Inseln-Locarno

Zell am See - GroRRglockner

TagessaisonabschluBreise Scharding inkl- Schifffahrt & Stadtfrg.
Klassisches Siidtirol m.Meran - Bozen & Schloss Trautmannsdorf
Plattensee & Budapest / Ungarn 2x HP / 1x UF

Eventschiffahrt - Kelheim mit Feuerwerk -Musik & 3 Gang Menii
Firma austrosleep Salzburg & Hellbrunner Advent
Muscial " Romeo & Julia " Deutsches Theater Miinchen

ab

UF
HP

HP

HP

HP

HP

ab

54,00 €
48,00 €

106,00 €

122,00 €
59,00 €

frei
46,00 €

54,00 €
58,00 €
64,00 €
58,00 €
707,00 €

58,00 €
58,00 €
189,00 €
388,00 €
57,00 €
228,00 €

458,00 €
228,00 €

69,00 €
425,00 €
459,00 €

149,00 €
5,00 €
114,00 €

Programm noch nicht vollstindig - Ubersicht stellt nur eine 1. Vorabinfo fiir 2026 dar und wird noch
um weitere kleinere Fahrten erganzt werden.



