

Vorabinformation	Reiseprogramm	Übersicht	2026
Februar			
Sa., 21.02.	1 Tg	" Cavalluna " - Das Tor zur Anderswelt - Olympiahalle München	ab 94,00 €
Sa., 28.02.	1 Tg	Wagrain - Tagesskifahrt	inkl. Skipass 115,00 €
März			
Mi., 11.03.	1 Tg.	Firma Wenatex & Winterspecial im Rupertiwelt Hof inkl. Essen & Musik	frei
Sa., 14.03.	1 Tg.	Zirkus Krone - München	ab 57,00 €
Sa., 28.03.	1 Tg.	Musical " Cinderella " - Dt. Theater München	ab 104,00 €
Sa., 28.03.	1 Tg.	Die Schlagernacht des Jahres - Olympiahalle München	ab 119,00 €
Sa., 28.03.	1 Tg.	Musical " Dracula " - Dt. Theater München	ab 119,00 €
Mo., 30.03.	1 Tg.	Firma austrosleep Salzburg & Ostermarkt Gut Aiderbichl	5,00 €
April			
03.-06.04.	4 Tg.	Saisoneroeffnung - Comer See inkl. Standseilbahn, Schiff usw.	HP 498,00 €
Sa., 11.04.	1 Tg.	Tagessaisoneroeffnungsreise Pilsen inkl. Stadtführung & Mittag	39,00 €
19.-26.04.	8 Tg.	Abano - Hotel Orvieto Kururlaub	HP 941,00 €
15.-19.04.	4 Tg.	Istrien - Rabac viele Extras inklusive	HP 549,00 €
24.-26.04.	3 Tg.	Thüringen-Ahorn Hotel Friedrichsrhoda - inkl. Rundfahrt	HP 299,00 €
		mit Tanz & Musik - Sa. Stargastauftritt Katharina Herz & Michael Heck inkl. Autogrammstunde	
Mai			
Fr. 01.05.	1 Tg.	Krumau mit Stadtführung	46,00 €
01.-03.05.	3 Tg.	Berlin - inkl. Lichterfahrt mit Reiseleitung	ÜF 308,00 €
So., 10.05.	1 Tg.	Muttertagsreise - Berchtesgaden mit Schiffahrt	
So., 10.05.	1 Tg.	Muttertagsreise - Birkenstein- Spitzingsee-Fischbachau	
14.-17.05.	4 Tg.	Gardasee - Garda	HP 479,00 €
Do., 14.05.	1 Tg.	Marienbad - Karlsbad mit Reiseleitung	54,00 €
Sa., 16.05.	1 Tg.	Kaiserschmarrnfest - Ellmau am Wilden Kaiser	64,00 €
So., 31.05.	1 Tg.	Narzissenfest - Bad Aussee a. Grundlsee	inkl. Eintritt 74,00 €
Juni			
04.-07.06.	4 Tg.	Bregenzer Wald - Bodensee-St.Gallen-Körbersee	HP 355,00 €
Do. 04.06.	1 Tg.	Karwendelgebirge - Eng - Achensee	57,00 €
Sa., 06.06.	1 Tg.	Postalm	59,00 €
So., 07.06.	1 Tg.	Tiergarten Nürnberg	inkl. Eintritt 59,00 €
Sa., 20.06.	1 Tg.	Wien mit Stadtrundfahrt	66,00 €
Sa., 20.06.	1 Tg.	Musical " Sister Act " - Deutsches Theater München	ab 119,00 €
Juli			
Sa., 04.07.	1 Tg.	Winklmoosalm - Reith i.Winkel & Windbeutelgräfin-Ruhpolding	54,00 €
04.-05.07.	2 Tg.	Graz mit Haulfahrt - Schokoladenfabrik & Lurggrotte	ÜF 249,00 €
10.-12.07.	3 Tg.	Heidelberg inkl. Stadtführung	ÜF 329,00 €
Fr. 10.07.	1 Tg.	Donau in Flammen - Passau inkl. Feuerwerk & 2 Gang Menü	113,00 €
Sa., 11.07.	1 Tg.	Wildschönau - Markbachjochbahn-Schönangeralm	45,00 €
Fr. 17.07.	1 Tg.	"Helene Fischer" Konzert - Allianz Arena München - Nur Fahrt	40,00 €

Sa.,25.07.	1 Tg.	Lichtensteinklamm b. St.Johann i. Pongau & Maria Alm	54,00 €
so.,26.07.	1 Tg.	3 Seen Rundfahrt - Mondsee - Wolfgangsee - Traunsee	48,00 €

August			
Sa.,01.08.	1 Tg.	Donau im Feuerzauber - Passau inkl. Feuerwerk & 2 Gang Menü mit Barfood Boot & 3 Gang Menü	106,00 €
			122,00 €
Sa.,01.08.	1 Tg.	Wien mit Stadtrundfahrt	59,00 €
Do., 06.08.	1 Tg.	Firma Wenatex Salzburg & 3 Seen Rundfahrt Salkammergut	frei
Fr., 07.08.	1 Tg.	Krumau mit Stadtführung	46,00 €
Sa.,08.08.	1 Tg.	Regensburg mit Kelheim	
So. 09.08.	1 Tg.	Marienbad - Karlsbad mit Reiseleitung	54,00 €
Do.,13.08.	1 Tg.	Prag mit Stadtführung	58,00 €
So.,16.08.	1 Tg.	Wachau - entlang der Donau	64,00 €
So.,16.08.	1 Tg.	Tiergarten München inkl. Eintritt	58,00 €
22.-29.08.	8 Tg.	Badereise mittlere Adria - Cattolica Hotel Cormoran & Tiffany's	ab 707,00 €

September			
Mi., 02.09.	1 Tg.	Berchtesgaden - Königssee	58,00 €
Do.,03.09.	1 Tg.	Prag mit Stadtführung	58,00 €
05.-06.09.	2 Tg.	Wien	ÜF 189,00 €
18.-20.09.	3 Tg.	Südtirol - Dolomitenrundfahrt	HP 388,00 €
Sa., 19.09.	1 Tg.	Reith i.Alpbachtal - Bauernmart m.Almabtrieb & Kirchtagsfest	57,00 €
26.-27.09.	2 Tg.	Schladming	HP 228,00 €

Oktober			
01.-04.10.	4 Tg.	Lago Maggiore-Borromäische Inseln-Locarno	HP 458,00 €
03.-04.10.	2 Tg.	Zell am See - Großglockner	HP 228,00 €
So.,11.10.	1 Tg.	Tagessaisonabschlußreise Schärding inkl- Schiffahrt & Stadtfrg.	69,00 €
08.-11.10.	4 Tg.	Klassisches Südtirol m.Meran - Bozen & Schloss Trautmannsdorf	HP 425,00 €
22.-25.10.	4 Tg.	Plattensee & Budapest / Ungarn	2x HP / 1x ÜF 459,00 €

November			
Sa.,14.11.	1 Tg.	Eventschiffahrt - Kelheim mit Feuerwerk -Musik & 3 Gang Menü	149,00 €
Di., 24.11.	1 Tg.	Firma austrosleep Salzburg & Hellbrunner Advent	5,00 €
Sa., 21.11.	1 Tg.	Muscial " Romeo & Julia " Deutsches Theater München	ab 114,00 €

Programm noch nicht vollständig - Übersicht stellt nur eine 1. Vorabinformation für 2026 dar und wird noch um weitere kleinere Fahrten ergänzt werden.